Российская Федерация

Администрация Новгородского муниципального района

Муниципальное автономное учреждение

«Борковский районный Дом  народного творчества и досуга»

ПРИКАЗ

	09.01.2023
	д. Борки
	№ 4-о

	О внесении изменений в состав комиссии по противодействию
коррупции

В связи с кадровыми изменениями
приказываю:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в следующем составе:

Председатель комиссии – Шушакова О.А., заведующий отделом по организации досуга и киновидеопоказу;

Заместитель председателя комиссии – КозловаЕ.В., ведущий служащий Комитета культуры Администрации Новгородского муниципального района;

Секретарь – Хорева Н.Н., художественный руководитель;

Член наблюдательного совета – Логинова М.Ю.
Член комиссии – Утина А.В., методист.
2. Считать утратившим силу приказ от 11.01.2021 года №  6-о.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                                 Л.Р. Лещишина